
SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HOXHES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark� OLSI PLASA
Ark� HUIEDA SHIMAJ
Ark� PETRIT GJEBREA
Ark� VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        01

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

"restaurim i ures se vogel tek gurrat e kodres"
gure i bardhe

hartim i projektit te zbatimit



SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
KARTELA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HOXHES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

ATM� OLSI PLASA
ATM� HUIEDA SHIMAJ
ATM� PETRIT GJEBREA
ATM� VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        02

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.



DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
KARTELA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HOXHES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

ATM� OLSI PLASA
ATM� HUIEDA SHIMAJ
ATM� PETRIT GJEBREA
ATM� VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        03

DATA:                 GUSHT  2024

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.



SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
KARTELA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HOXHES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

ATM� OLSI PLASA
ATM� HUIEDA SHIMAJ
ATM� PETRIT GJEBREA
ATM� VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        04

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.



SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
PERSHKRIMI

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HOXHES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

ATM� OLSI PLASA
ATM� HUIEDA SHIMAJ
ATM� PETRIT GJEBREA
ATM� VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        05

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

Ura e vogel e Hoxhes tek
Gurrat e Kodres - Gure i
Bardhe
Ne zonen e Gurit te Bardhe ruhen
mjaft elemente te rruges
karavaneve Tirane-Diber si ura,
hane, kasolle, cezma e pjese
kalldremesh. Pikerisht ura e pare e
rruges ne zonen e Gurit te Bardhe
pasi kalon Qafen e Murrizes eshte
ura e vogel e  Hoxhes tek vendi i
quajtur Gurrat e Kodres, siper
fshatit. Ajo perbehet nga vetem nje
hark ne forme shigjete ndertuar me
gure smerci. Prane ures me ne
afersi te  fshatit ruhen gjurme
kalldremi te periudhes para turke.
Teknikisht ruhet ne gjendje te mire
por ka nevoje per nderhyrje pasi
degradime ne strukturen e saj jane
evidente, si mungese guresh, bimesi
ne muret e saj dhe mungese
kalldremi. Ura i perket periudhes se
rruges mesjetare te karavaneve
Tirane-Diber

Ura e vogel e Hoxhes



GENPLAN
SHKALLA 1:2500

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
GENPLAN

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES Ä GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTKÄTIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        06

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

Ura e vogel e Hoxhes



SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
FOTO

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HOXHES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

ATM� OLSI PLASA
ATM� HUIEDA SHIMAJ
ATM� PETRIT GJEBREA
ATM� VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        07

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.
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127 93

320

101

PAMJA PERENDIMORE
GJENDJA EKZISTUESE
SHKALLA 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
GJENDJA EKZISTUESE

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES Ä GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTKÄTIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        08

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

PAMJA LINDORE
GJENDJA EKZISTUESE
SHKALLA 1:70



RRJEDHAJ E U
JIT

A-A

A-A

B-B

B-B

17
2

24
0 24
4

+1.18

+0.73

+0.00

+1.18

+0.73

+0.00

110

+1.18

110

+1.18

+0.73

+0.00

+1.18

+0.73

+0.00

110

+1.18

PLANIMETRI
GJENDJA EKZISTUESE
SHKALLA 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
GJENDJA EKZISTUESE

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        09

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

PRERJA A-A
GJENDJA EKZISTUESE
SHKALLA 1:70

PRERJA B-B
GJENDJA EKZISTUESE
SHKALLA 1:70



RRJEDHAJ E U
JIT

A-A

A-A

B-B

B-B

12
0

PREZENCE VEGJETACIONI MUNGESE KALLDREMI

prezence vegjetacioni, fugatime te
papershtatshme, degradim i materialit
lidhes

prezence vegjetacioni dhe patine
biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar

14
7

320

PLANIMETRI PATOLOGJIA
SHKALLA 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
PATOLOGJIA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES Ä GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTKÄTIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        10

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.



73

+1.18
+1.18

+0.73

+0.73

+0.00
+0.00

+1.18

mungese guri, prezence vegjetacioni,
fugatime te papershtatshme, degradim i
materialit lidhes

prezence vegjetacioni dhe patine
biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar1-Siperfaqe guri e demtuar

Mungese guri ne
strukturen e ures

degradim i lidhesit te
muratures

degradim i lidhesit te
muratures

prezence vegjetacioni dhe patine
biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar

bimesi parazitare

degradim i lidhesit te muratures

+0.73

+0.73

127 93

320

101

PAMJA NGA PERENDIMI
PATOLOGJIA
SHKALLA 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
PATOLOGJIA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        11

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N



73

+1.18

+0.73

+0.73

43

+1.18
+1.18

+0.73

+0.73

+0.00
+0.00

mungese guri, prezence vegjetacioni,
fugatime te papershtatshme, degradim i
materialit lidhes

prezence vegjetacioni dhe patine
biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar

bimesi parazitare

bimesi parazitare

1-Siperfaqe guri e demtuar
Mungese guri ne

strukturen e ures

127 93

320

101

PAMJA NGA LINDJAI
PATOLOGJIA
SHKALLA 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
PATOLOGJIA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        12

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N



+1.18

+0.73

+0.00

+1.18

+0.73

+0.00

110

+1.18

prezence vegjetacioni dhe patine
biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar

Carje dhe degradim i lidhesit te
muratures

guri, prezence vegjetacioni, fugatime te
papershtatshme, degradim i materialit
lidhes

Bimesi
parazitare

3-Bimesi
parazitare

+1.18

+0.73

+0.00

+1.18

+0.73

+0.00

110

+1.18

110

mungese guri, prezence vegjetacioni,
fugatime te papershtatshme, degradim i
materialit lidhes

3-Bimesi
parazitareprezence vegjetacioni dhe patine

biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar

Carje dhe degradim i lidhesit te
muratures

PRERJA A-A
PATOLOGJIA
SHKALLA 1:70

PRERJA B-B
PATOLOGJIA
SHKALLA 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
RESTAURIMI

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES - GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTK-TIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        13

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.



RRJEDHAJ E U
JIT

A-A

A-A

B-B

B-B

12
0

PREZENCE VEGJETACIONI MUNGESE KALLDREMI

prezence vegjetacioni, fugatime te
papershtatshme, degradim i materialit
lidhes

prezence vegjetacioni dhe patine
biologjike, shtresa e kalldremit e
degraduar

pastrim mekanik i vegjetacionit
dhe patines biologjike, germim,
pastrim nga dheu mbushes deri ne
daljen e kalldremit origjinal te
ures. restAurim i shtreses se
kalldremit si origjinali me
plotesim ku ka nevoje

pastrim mekanik i vegjetacionit
dhe patines biologjike, germim,
pastrim nga dheu mbushes deri ne
daljen e kalldremit origjinal te
ures. restAurim i shtreses se
kalldremit si origjinali me
plotesim ku ka nevoje

14
7

320

PLANIMETRI
NDERHYRJA
SH: 1:70

SHENIME:

MIRATOHET PËR IKTK:

SEKRETARI:

SOKOL ISMAILI

EMERTIMI I FLETES:
NDERHYRJA

OBJEKTI:

HARTIM I PROJEKTIT TE ZBATIMIT
PËR SUBJEKTIN

URA E VOGEL E HO:HES Ä GURE
I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM

DRTKÄTIRANE

OLSI PLASA

PROJEKTOI:

Ark. OLSI PLASA
Ark. HUIEDA SHIMAJ
Ark. PETRIT GJEBREA
Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                        14

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.



73

+1.18
+1.18

+0.73

+0.73

+0.00
+0.00

+1.18

PREZENCE VEGJETACIONI DHE DHEU BIMESIA PARAZITARE MUNGESE KALLDREMI DEGRADIM I LIDHESIT TE URES
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I BARDHE

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKT ZBATIM
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Ark. VALBONA VORFI

SHKALLA:                   1:100

FLETA:                       15

DATA:                 GUSHT  2024

DRTK TIRANË

DREJTORIA RAJONALE E
TIRANËS DHE KULTURËS

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E EKONOMISË,
KULTURËS DHE INOVACIONIT

N

Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.
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Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.
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Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.
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Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.
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Restaurimi i Ures se vogel tek Gurrat e Kodres.

Gure i Bardhe

Ura e vogel tek Gurrat e Kodres eshte nje ure me nje

hark te vogel. Per ndertimin e saj jane perdorur dy

lloje te ndryshme guresh. Harku i ures eshte ndertuar

me gure shtufi.
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